1

电子与信息工程学院党委会纪要
院党委会纪要〔2021〕14 号

2021 年 12 月 6 日上午，召开学院党委会，崔维军、叶

玉娣、黄小玲、周华出席会议，郑晓坤、朱明康列席会议。

现将会议纪要如下：

审核各支部上报预备党员按期转正和延期转正相关材

料，同意43名预备党员按期转正，1名预备党员延期转正，

并根据《党章》和学校相关文件精神，10名校外转入预备党

员本年度不提出转正，要求各支部做好相关解释工作；

同意开展2021年度党员民主评议工作，要求各支部在开

展党员民主评议前，要采取适当方式组织所属党员认真学习

贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，跟进学习习近平

总书记在出席庆祝建党100周年时的重要讲话、党的十九届

六中全会决议精神等党内最新讲话和精神，学习党章和党内

有关重要法规，结合党史主题教育，准确把握中央和省委要

求，准确把握党章等规定，为开展民主评议党员打牢坚实的

思想基础。

主持：崔维军

出席：叶玉娣、黄小玲、周华

列席：郑晓坤、朱明康

电子与信息工程学院党委 2021 年 12 月 6 日印发